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INFORMATORI NR 4 LIGA U12 PERENDIM XHIROJA IV

 
Në bazë të raportit të vëzhguesit nga ndeshja e xhiroja IV liga U12 perendim (M)  e zhvilluar me 11/12.11.2023 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:


[bookmark: _Hlk147743881]THERANDA BASKET – PEJA DT                              25 – 39 
[bookmark: _Hlk149644614]Gjyqtari kryesor: Almir Kryeziu   
Gjyqtari 1:  Andi Bytyqi 
Vezhguesi:  Defrim Mullaliu 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
[bookmark: _Hlk148345576]Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte

GJAKOVA E RE – JUNIOR 06                                    38 – 14 
Gjyqtari kryesor: Aron Laja 
Gjyqtari 1:  Ilir Shala  
Vezhguesi:  Doruntina Mejzini 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte


















IATOGU – BASHKIMI                                           20 – 0 
Gjyqtari kryesor: Hekuran Rugova 
Gjyqtari 1:  Murat Beqiraj 
Vezhguesi:  Aziz Shehu 
47.9.Nëse ekipi nuk paraqitet pa arsye për zhvillimin e ndeshjes, ndeshjen 
e humb me rezultat 20:0 dhe nuk merr asnjë pikë
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